
UBND TỈNH TÂY NINH 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ 

XÂY DỰNG TỈNH TÂY NINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 327  /QĐ-BQLDA       Tây Ninh, ngày 25  tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu 

Gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu  

thi công xây dựng (bao gồm thiết bị) 

Dự án: Phục dựng hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng Rùm)  

và một số công trình mới 

 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỈNH TÂY NINH 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công 

tư và Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện 

pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-SKHĐT ngày 15/11/2024 của Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Phục 

dựng hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng Rùm) và một số công trình mới; 

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-SKHĐT ngày 24/12/2024 của Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình Phục dựng hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng Rùm) và một 

số công trình mới; 

Căn cứ Quyết định số 2349/QĐ-BQLDA ngày 26/11/2024 của Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh về việc phân công nhiệm vụ của 

lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Văn bản số 113/VB-NPD ngày 20/02/2025 của Giám đốc Công ty 

TNHH MTV Xây dựng Nguyễn Phi Dũng về việc đồng ý tham gia gói thầu Tư vấn 

lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu thi công xây dựng (bao gồm thiết bị) 



2 

thuộc dự án Phục dựng hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng Rùm) và một 

số công trình mới; 

Xét Tờ trình số 07 /TTr-QLDA1 ngày 24/02/2025 của Trưởng phòng Phòng 

Quản lý dự án 1 về việc chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh 

giá hồ sơ dự thầu gói thầu thi công xây dựng (bao gồm thiết bị) thuộc dự án Phục 

dựng hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng Rùm) và một số công trình mới,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ 

dự thầu gói thầu thi công xây dựng (bao gồm thiết bị) thuộc dự án Phục dựng 

hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng Rùm) và một số công trình mới, 

với nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu 

thi công xây dựng (bao gồm thiết bị). 

Thuộc dự án: Phục dựng hiện trạng Căn cứ Xứ ủy Nam Bộ (X40 Đồng 

Rùm) và một số công trình mới. 

2. Đơn vị được chỉ định thầu: 

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH MTV Xây dựng Nguyễn Phi Dũng. 

- Đại diện: (Bà) Phạm Thị Kim Khoa           Chức vụ: Giám đốc. 

- Địa chỉ: Số 151 đường Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Khu phố 1, Phường 3, thành phố 

Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. 

- Mã số thuế: 3900785645. 

3. Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm VAT 8%): 66.895.000 đồng (bằng chữ: 

Sáu mươi sáu triệu tám trăm chín mươi mươi lăm ngàn đồng). 

4. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: 90 ngày.  

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày, kể từ ngày Chủ đầu tư bàn giao đầy 

đủ hồ sơ cho nhà thầu. Tiến độ thực hiện hợp đồng với các mốc thời gian như sau: 

a) Lập hồ sơ mời thầu: 15 ngày, kể từ ngày Chủ đầu tư bàn giao đầy đủ hồ sơ 

cho Nhà thầu. Trong đó: 

- Lập, xuất hồ sơ mời thầu trình Chủ đầu tư để tổ chức thẩm định, phê duyệt hồ 

sơ mời thầu: 10 ngày. 

- Hoàn chỉnh hồ sơ theo ý kiến thẩm định hoặc các ảnh hưởng khách quan khác 

(nếu có): 05 ngày. 

b) Đánh giá hồ sơ dự thầu: 55 ngày, kể từ ngày mở thầu. Trong đó: 

- Kiểm tra, xuất báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu, đối chiếu tài liệu đảm bảo theo 



3 

quy trình đấu thầu để làm cơ sở phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu; trình Chủ đầu tư 

để Chủ đầu tư tổ chức thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu: 50 ngày. 

- Hoàn chỉnh hồ sơ theo ý kiến thẩm định hoặc các ảnh hưởng khách quan khác 

(nếu có): 05 ngày. 

c) Hoàn thiện hợp đồng với nhà thầu để trình Chủ đầu tư ký kết hợp đồng: 10 

ngày, kể từ ngày phát hành Thư chấp thuận E-HSDT và trao đổi hợp đồng trên Hệ 

thống mạng đấu thầu quốc gia. 

d) Nghiệm thu thanh quyết toán: 05 ngày. 

đ) Các nội dung phát sinh khác (nếu có): 05 ngày. 

7. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh.  

Điều 2. Phòng Tài chính - Kế hoạch và Phòng Quản lý dự án 1 tổ chức thực 

hiện theo quy định hiện hành của pháp luật về đấu thầu và quản lý dự án. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng các Phòng chuyên môn trực thuộc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Tây Ninh, Giám đốc Công ty TNHH 

MTV Xây dựng Nguyễn Phi Dũng và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành kể từ ngày ký./.           

     

Nơi nhận: 

- Như Điều 2, 3; 
- Giám đốc (báo cáo); 
- Lưu: VT, P.QLDA1. 
(Nhật Duy) 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T06:01:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thị Ngọc Vui<vuintn@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-04T09:15:08+0000
	Not specified




